

Miłomłyn, 09.10.2020r.

GMINA MIŁOMŁYN

BIP, TABLICA OGŁOSZEŃ

Dot. ORG.271.6.2020 „Uruchomienie e-usług, zakup niezbędnej infrastruktury IT oraz wartości niematerialnych i prawnych”

Numer ogłoszenia: 2020/S 187-451080

W odpowiedzi na zapytanie, które wpłynęło do Zamawiającego w dniu 07.10.2020r. informuję:

Pytanie 1. Dlaczego Zamawiający uniemożliwia złożenie oferty poprzez dopisanie wymogów tak aby nie można było złożyć ważnej w budżecie oferty?

Odpowiedź: Celem definiowania wymogów i oczekiwanych parametrów w stosunku do przedmiotu zamówienia jest otrzymanie produktu, który odpowiada potrzebom Zamawiającego. To Zamawiający jest bowiem gospodarzem postępowania oraz odpowiada za jego budżet. Zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych Wykonawca może zwrócić się do Zamawiającego o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Natomiast wyjaśnienia treści SIWZ, o których mowa w art. 38 ust. 2 ustawy, zgodnie z przyjętą i stosowaną powszechnie legalną interpretacją przedmiotowego przepisu stanowią uszczegółowienie, ewentualnie doprecyzowanie opisu zawartego w SIWZ w zakresie przedstawionym przez Wykonawców występujących z zapytaniami. Mając na uwadze powyższe stwierdzić należy, że pytanie nie dotyczy wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia i w związku z tym Zamawiający pozostawia pytanie bez odpowiedzi.

Pytanie 2. Czy Zamawiający dopuści laptopy o przekątnej 15,6” ?

Uzasadnienie pytania

Zamawiający wpisał , że oczekuje aby laptopy miały przekątną do 16” do 17,3”. Na chwilę obecną przekątną 16” mają laptopy Apple Macbook Pro 16, które nie spełniają wymogów OPZ [np. brak matryc matowych] , laptopy z przekątną 17” oferuje LG GRAM 17 ale ich produkty nie spełniają wymogów OPZ [np. brak matryc matowych] oraz Dell XPS które nie spełniają wymogów OPZ [np. brak możliwości instalacji 2szt. dysków]. Pozostają więc laptopy 17.3” gdzie mamy dwóch producentów: HP ZBook 17 cena od 13000 do 21500 zł brutto oraz Dell Precision 7750 cena od 10.000 do 26.000 zł brutto. Dodatkowo żaden z 17.3” laptopów nie spełnia wagi 2,5 kg jest o 1 kg za dużo co jest normalne w przypadku stacji roboczych.



Przypominamy, że Zamawiający chce laptopy do pracy biurowej z matrycą matową oddzielną grafiką złączem SC oraz gwarancją NDB z KYHD więc laptopy do grania odpadają

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza komputerów przenośnych o rozmiarze ekranu 15,6 cala – Zamawiający udzielił odpowiedzi w tym zakresie w dniu 7 października 2020 r. i podtrzymuje, że oczekuje dostarczenia matrycy komputera w przedziale między 16 a 18 cali. Jednocześnie biorąc pod uwagę dostępność modeli komputerów przenośnych spełniających parametry określone przez Zamawiającego, Zamawiający informuje, że dopuści komputery przenośne bez matrycy matowej oraz o wadze do 3,2 kg.

BURMISTRZ


Stanisław Siwkowski